
a Klient:

IČO: 46070877

Kontaktní osoba:  Mgr. Alena Kahounová

I. Počet objednaných ubytovacích, stravovacích a jiných služeb odpovídá níže uvedeným tabulkám

II. Zálohy a výše plateb

Bankovní účet 2300970227/2010, FIO banka, a.s.

Podkladem pro vyúčtování bude ubytovací protokol, který bude zhotoven během pobytu.

III. Termín a stravování

IV. Platnost, exkluzivita, podmínky

Strana 1/2

Den nástupu klienta je 9.6.2019 a první jídlo, kterým pobyt začíná, je večeře. Den odjezdu klienta je 14.6. 2019 a 

poslední jídlo, kterým pobyt končí, je oběd. Všechny pokoje budou v den příjezdu zpřístupněny nejpozději ve 14:00 

hod, a v den odjezdu vyklizeny nejpozději v 10:00 hod. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami, pokud ji klient podepíše a doručí  na adresu 

poskytovatele nebo elektronicky na e-mail info@zvonice.cz nebo na chatazvonice@gmail.com. Storno poplatek při 

zrušení celé akce klientem méně než 50 dní před zahájením akce činí 50% z celkové částky za pobyt.

25.6.2019
Částka

Klient se zavazuje předat Poskytovateli aktuální seznam účastníků (jméno, příjmení, adresa trvalého bydliště, datum 

narození) za účelem naplnění zákonné povinnosti evidence ubytovaných osob a pro účely pojištění.

Poskytovatel a Klient se dále dohodli, že Chata Zvonice bude Klientem využívána exkluzivně, tj. v době pobytu 

nemohou být v chatě ubytováni jiní hosté. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné podmínky Horské chaty 

Zvonice Kořenov, které jsou k dispozici v tištěné formě v rekreačním středisku a na Internetu na 

www.zvonice.cz/podminky.pdf a klient prohlašuje, že se s nimi seznámil a souhlasí s jejich zněním.

Splatnost 15.4.2019

20 000,00 Kč

Základní škola s rozšířeným vyučováním cizích 

jazyků, Teplice, Metelkovo nám. 968

Další služby jsou definovány v odstavci V. "Škola v přírodě na klíč". 91 125,00 Kč

Záloha Doplatek

Autobusová doprava Teplice-Kořenov | Kořenov-Teplice 500 Kč /osoba

Celková cena za pobyt včetně dopravy 3375 Kč/dítě

osob celkem

Škola v přírodě na klíč
77 625,00 Kč

Smlouva o zajištění akce

zastoupen Michalem Chmelařem

tel. 724 315 620, e-mail: info@zvonice.cz

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o zajištění akce

Celkem

Poskytovatel služeb:

M-REKRES s.r.o.

TermínChata Zvonice Počet osob

Metelkovo náměstí 968, 415 01 Teplice

zastoupena: Mgr. Bc. Michal CHALUPNÝ

číslo smlouvy: 2019006

Žerůvky 29, 779 00 Bystročice

zapsán u Krajského soudu v Ostravě, vložka 

65607

IČ: 04919882

2875 Kč/dítě
9.6. - 14.6. 2019

27 dětí + 2 dosp. 2 pracovníci školy ZDARMA

27 dětí

71 125,00 Kč



V. Škola v přírodě na klíč

V Žerůvkách dne ……………………………………….

Strana 2/2

V……………………………….dne……………………

VI. Další ustanovení

b) Nejbližší lékařskou péči poskytuje MUDr. Petr Michalík, Krkonošská 350, 46841 Tanvald, tel.: 483 395 193

c) Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu  se zvláštními nároky na výživu dětí (svačiny, dostatek 

ovoce,   zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim..) a po dohodě s vedením   školy v přírodě, se kterým předem sestaví 

jídelníček.

d) Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost   kontroly zařízení objektu, které souvisejí s 

poskytovanými službami,   zejména s přípravou a výdejem stravy.

e) Klient prohlašuje, že byl seznámen s všeobecnými a zvláštními pojistnými podmínkami cestovního pojištění, vydané 

25.5. 2018 pojišťovnou Allianz pojišťovna, a.s., IČ: 47115971, které tvoří přílohu č. 2 této smlouvy a byly zaslány 

prostřednictvím e-mailové komunikace s kontaktní osobou: Mgr. Alenou Kahounovou, e-mail: 

alena.kahounova@zsmetelkovo.cz. Klient prohlašuje, že s výše uvedenými pojistnými podmínkami souhlasí v celém 

znění.

a) Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího zařízení a 

podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti 

práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. 

Pokud je voda získávána z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru 

jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko hygienického 

orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce).

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro   zabezpečení výchovy a výuky, zejména dostatek 

výukových místností.   Pobyt školy v přírodě nebude narušen ubytovacími nebo restauračními   službami pro cizí osoby. 

Pro ubytování zdravotníka bude zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako 

izolace pro nemocné.   

…………………………………………….. …………………………………………………

KlientPoskytovatel služeb

1) ubytování se stravou 5x denně + celodenní pitný režim

2) zajištění 5 vychovatelů s animačním programem - odpolední a večerní programy. Přílohu č. 1 této smlouvy tvoří 

denní režim, ve kterém je uveden denní harmonogram a rozdělení odpovědnosti za děti během pobytu.

3) zajištění nočního dozoru

4) pojištění dětí - v ceně je zahrnuto úrazové pojištění, pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti za škodu dle 

pojistných podmínek, které jsou přílohou č. 2 této smlouvy

5) zajištění zdravotníka, vyčlenění ošetřovny a izolace, zajištění lékárny dle platné vyhlášky

6) ohlášení akce krajské hygienické stanici

7) další běžné služby, vybavení apod. dle domluvy a e-mailové komunikace

8) zajištění autobusové dopravy: DOPRAVA TAM: 9.6. 2019 doprava z Teplice, Metelkovo nám. 968 do Kořenov 872, 

Chata Zvonice. DOPRAVA ZPĚT: 14.6. 2019 doprava z Kořenov 872, Chata Zvonice do Teplice, Metelkovo nám. 968. 

Smluvená cena za dopravu tam i zpět činí 500 Kč/osoba včetně DPH.                                                                                             

9) 2 samostatné pokoje pro učitele.                                                                                                                                                          

10) 2 dospělé osoby zdarma.


